
N . 34 in data 28 luglio 2009 

OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE CONSILIARE PER LA REALIZZAZIONE 
DEL PROGETTO CITTA’ SANE

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso:
• che con deliberazione consiliare n. 29 in data 17.04.2000 questo Comune 

ha aderito alla Rete Italiana delle Città Sane dell’Organizzazione Mondiale 
della Sanità;

• che con deliberazione consiliare n. 75 in data 19.12.2000 è stato approvato 
lo schema di Statuto dell’Associazione Rete Italiana Città Sane OMS;

• che con deliberazione consiliare n. 6 in data 27.03.2002 era stata istituita 
la  Commissione  per  la  realizzazione  del  progetto  “Città  Sane”, 
successivamente  ricostituita  con  deliberazione  consiliare  n.  39  del 
29.09.2004;

Ritenuto di ricostituire tale Commissione a seguito delle elezioni comunali del 6 e 
7 giugno 2009.

Atteso che la stessa è costituita da tre membri di cui due rappresentanti della 
maggioranza ed uno della minoranza.

Sentiti a tal proposito le proposte di nomina dei Capogruppo consiliari:

- per la maggioranza Cons. Nardi Giulia e Campagnaro Andrea;
- per la minoranza Cons. Roma Paola

Visto il  parere di  regolarità  tecnica espresso ai  sensi  dell’art.  49 del  D.Lgs n. 
267/2000.

Con voti  favorevoli  unanimi espressi  per  alzata di  mano dai  n.  17 Consiglieri 
presenti e votanti.

DELIBERA

1) di  nominare  quali  nuovi  membri  della  Commissione  consiliare  per  la 
realizzazione del progetto “Città Sane” i sottospecificati consiglieri:

- NARDI GIULIA Per la maggioranza
- CAMPAGNARO ANDREA Per la maggioranza
- ROMA PAOLA Per la minoranza


	N . 34 in data 28 luglio 2009 

